
ZARZĄDZENIE  nr 75/19 

 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 19 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia naboru 

na wolne stanowisko urzędnicze – inspektora ds. ewidencji ludności, 

zastępcy kierownika USC  w Urzędzie Gminy Lasowice Wielkie. 

 

 

   Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz.U. 2018, poz. 1260) zarządzam,  co 

następuje:  

 

 

 § 1. 

 

 

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze – inspektora 

ds. ewidencji ludności, zastępcy kierownika USC  w Urzędzie Gminy 

Lasowice Wielkie powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

1. Krzysztof Lech – z-ca Wójta   - przewodniczący komisji 

2. Piotr Lizoń – Kier. USC   - członek komisji  

3. Irena Urbanowicz – inspektor ds. kadr - członek komisji 

 

 

 § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


